

Årsredovisning för
Weand Byggnads AB

556400-8166

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Westman
Styrelseledamot

2022-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Weand Byggnads AB, 556400-8166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ånge kommun bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har ej upprättats och styrelsen är medveten om att personligt betalningsansvar föreligger.

Företaget har under räkenskapsåret varit påverkat av pandemin covid-19. Trots vidtagna åtgärder för att mildra effekterna har den extraordinära situationen inneburit att företagets omsättning minskat, men däremot har resultatet förbättrats i år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 048	1 409	3 580	12 975
Resultat efter finansiella poster	45	-638	-509	-709
Soliditet %	-165	-231	39	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	276 119	-638 331
Balanseras i ny räkning			-638 331	638 331
Årets resultat				44 786
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-362 212	44 786

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-362 212
Årets resultat	44 786
Summa	-317 426

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-317 426
Summa	-317 426

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 492	1 408 598
Övriga rörelseintäkter		112 333	98 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 160 825	1 506 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-232 377	-869 160
Övriga externa kostnader		-258 915	-520 435
Personalkostnader	2	-574 267	-662 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-37 567
Övriga rörelsekostnader		-20 090	-30 000
Summa rörelsekostnader		-1 097 649	-2 119 415
Rörelseresultat		63 176	-612 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 390	-25 978
Summa finansiella poster		-18 390	-25 848
Resultat efter finansiella poster		44 786	-638 331
Resultat före skatt		44 786	-638 331
Årets resultat		44 786	-638 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	37 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	37 400
Summa anläggningstillgångar		0	37 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 250	7 047
Övriga fordringar		22 910	17 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 582
Summa kortfristiga fordringar		63 160	67 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 752	0
Summa kassa och bank		56 752	0
Summa omsättningstillgångar		119 912	67 335
SUMMA TILLGÅNGAR		119 912	104 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-362 212	276 119
Årets resultat		44 786	-638 331
Summa fritt eget kapital		-317 426	-362 212
Summa eget kapital		-197 426	-242 212
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	82 666
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 613
Leverantörsskulder		59 594	59 157
Skatteskulder		405	405
Övriga skulder		251 239	154 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 100	24 841
Summa kortfristiga skulder		317 338	346 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 912	104 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	966 626	966 626
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-127 000	
Utgående anskaffningsvärden	839 626	966 626
Ingående avskrivningar	-929 226	-891 659
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-37 567
Utgående avskrivningar	-941 226	-929 226
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	101 600	
Utgående nedskrivningar	101 600	
Redovisat värde	0	37 400

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter

Torpshammar

Gunnar Westman
Gunnar Westman
Styrelseledamot

2022-11-30

Datum